REQUERIMENTO Nº       /2011
(Deputado ARTHUR LIRA)

Requer  a  inclusão  na  Ordem  do  Dia  do
Projeto de Lei Nº 4973/2009

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  114,  do  Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia do Plenário do
Projeto de Lei nº 4973 de 2009  que concede a indenização e tratamento médico
aos  trabalhadores  da  extinta  Sucam,  atual  Funasa,  contaminados  pelos
inseticidas DDT e Malathion de autoria da Deputada Perpétua Almeida.

Sala das Sessões, em 31 de agosto de 2011

ARTHUR LIRA
Deputado Federal – PP/AL

A Sua Excelência o Senhor
Presidente da Câmara dos Deputados
NESTA

*
0
D
9
3
2
1
6
6
0
8
*

  0

D
93

21
66

08